令 和 ７ 年 ６ 月 ９ 日

青梅市公共交通協議会委員 各位

青梅市公共交通協議会

会長 宮 口 泉

（ 公 印 省 略 ）

第５５回青梅市公共交通協議会の書面開催による協議結果

について（報告）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素から本協議

会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、ご多忙のところご審議いただきありがと

うございました。

協議結果につきまして、以下のとおりご報告いたします。

記

１ 開催日

令和７年５月２２日

２ 協議結果

委員２３人

３ 問合せ

青梅市公共交通協議会事務局

（青梅市市民安全部交通政策課交通政策係 高橋・渡辺・木村）

〒１９８－８７０１ 東京都青梅市東青梅１－１１－１

電 話 ０４２８‐２２‐１１１１（内線２５５７）

ＦＡＸ ０４２８‐２２‐３５０８

メール div0907@city.ome.lg.jp

以 上

協議事項 承認する 承認しない 結果

令和６年度青梅市公共交通協議会決

算および事業報告
２３ ０ 可決

河辺町地区における新たな公共交通

の本運行に向けた基本方針について
２３ ０ 可決

mailto:div0907@city.ome.lg.jp